
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 8 de junho de 2023

2 - Ano I - Nº DLXI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2023 

DE 07 DE JUNHO DE 2023 

 

Dispõe sobre a designação de membros para 

compor a Comissão Julgadora e Comissão 

Organizadora do I Concurso Municipal de 

Quadrilhas Juninas de Simão Dias/SE. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, TURISMO E CULTURA DE 

SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe confere os incisos, III e VII do art. 89 da 

Lei Orgânica do Município e,  

 

CONSIDERANDO o disposto no item 9 do Edital nº 002.2023.SEMELTC - I Concurso 

Municipal de Quadrilhas Juninas de Simão Dias/SE. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar membros para integrarem a Comissão Julgadora e Comissão Organizadora 

do I Concurso Municipal de Quadrilhas Juninas de Simão Dias/SE: 

 

COMISSÃO MEMBROS 

Julgadora 

Renata Dantas do Amaral 

Geraldo Macedo 

Joaldo Moraes 

Rogério Alves 

Alexandre Barreto Júnior 

Organizadora 

Antônio da Conceição Meneses Júnior 

Rosivalda Carvalho Andrade 

Josefa Marcela de Oliveira Goes 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER, TURISMO E CULTURA - SEMELTC 

EM 07 DE JUNHO DE 2023 

 

 

ROGÉRIO SANTANA ALVES 

Secretário Municipal de Esporte, Lazer Turismo e Cultura – SEMELTC 

Portaria nº 3.315/2023 de 06 de janeiro de 2023 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


